PPS, KPPS, dan PPDP Dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Majalengka Tahun 
2013. 

Dalam Keputusan KPU Kabupaten Majalengka Nomor : 69/Kpts/KPU-

Kab.011.329129/2013 diatur tentang : 

Menetapkan : 
Membubarkan Panitia Pemungutan Suara (PPS) pada 343 (tiga ratus empat 
puluh tiga) Desa/Kelurahan di Kabupaten Majalengka dalam Penyelenggaraan 
Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Majalengka Tahun 2013. 

CATATAN : - Keputusan KPU Nomor : 69/Kpts/KPU-Kab.011.329129/2013 berlaku sejak 
tanggal 25 November 2013. 

- Lampiran 4 halaman